
Vi søger en serviceassistent til psykiatrisk afsnit 4 (tidl.
P2) Regionshospitalet Viborg. 

Er du en engageret og ansvarlig person, der trives med at gøre en forskel for andre? Så har vi
måske den rette stilling til dig!
På afsnittet er vi specialiseret i observation, udredning og behandling primært af skizofreni og
akutte psykoser. På afsnittet har vi plads til 14 patienter fra 18 år og derover, og som
serviceassistent vil du spille en vigtig rolle i at sikre et trygt og funktionelt miljø for både patienter og
medarbejdere.
Stillingen er på 26 timer/uge og ønskes besat hurtigst muligt - pr. 01.06.26 eller snarest herefter.
Hvem er du? 

Har en praktisk sans og trives med at tage ansvar.●

Er empatisk og i stand til at skabe en god relation til patienter og kolleger.●

Har erfaring med servicearbejde – gerne fra sundhedssektoren eller et lignende miljø.●

Er fleksibel og mødestabil.●

Er villig til at arbejde selvstændigt og som en del af et team.●

Har respekt for tavshedspligt og et etisk ansvar i arbejdet med mennesker.●

Dine primære arbejdsopgaver vil være:

Daglig rengøring og oprydning af fællesområder og patientstuer.●

Sørge for, at afsnittet fremstår rent og pænt til enhver tid.●

Deltage i diverse praktiske opgaver, som understøtter patienternes trivsel og behandling.●

Bidrage til en positiv og respektfuld atmosfære på afsnittet.●

Varetage lettere administrative opgaver, f.eks. håndtering af materialer og bestilling af

forsyninger.

●

Vi tilbyder:

En spændende og alsidig arbejdsdag i et tværfagligt miljø.●

God introduktion og oplæring i arbejdet.●

Løbende faglig udvikling.●

Et arbejdsfællesskab, hvor vi værdsætter samarbejde og kommunikation.●

Ansættelse på 26 timer/uge med arbejdstid fordelt på dag-, aften- og weekendarbejde.●

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Vil du vide mere 
Yderligere oplysninger kan du få hos oversygeplejerske Anne Sofie Andersen på tlf. 22418189 eller
mail annsofad@rm.dk 
Om løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse samt straffeattest.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Psykiatri
Din ansøgning 
Din ansøgning indeholdende dokumentation for uddannelse, autorisation samt tidligere
beskæftigelse, herunder CV, fremsendes elektronisk via stillingsopslaget og skal være os i hænde
senest fredag den 1. maj 2026. Ansøgninger vil blive vurderet løbende. 
Ansættelsessamtaler vil forgå 07.05.26. 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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